協賛金申込書

小さな自然再生サミット実行委員会　御中

「小さな自然再生サミット2025京都大会」を支援するために、下記の通り協賛を申し込みます。

	申込年月日
	西暦　　　　年　　　　月　　　　日

	法人名

	ご住所
	〒

	TEL

	E-MAIL

	ご担当者

	協賛申込
	申込内容
	一口当たりの金額
	申込み口数
	合計金額

	協賛金
	50,000円
	　　　　　口
	円

	振込人名義

	振込予定年月日
	西暦　　　　年　　　　月　　　　日

	受領書名義
（法人名と異なる場合）

	備考

　※お申し込み受領後、事務局よりお礼と詳細のご連絡をさせて頂きます。
　※上記のデータは本実行委員会と御社との事務連絡にのみ使用いたします。

≪お振込先≫
■金融機関名：　みずほ銀行　小舟町支店（店番号：１０５）
■口座番号：　　普通預金　　３１２１８８４
■口座名義：　　小さな自然再生サミット実行委員会事務局
　※お振込手数料はご負担願います。お振込み後、ご一報いただければ幸いです。
※お振込確認後、事務局より受領書を発行させていただきます。